
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
За јавну набавку услуга систематских прегледа запослених на Правном факултету 

Универзитета у Београду 
Редни број 11/2019 

 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 
Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67  
Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Установа у облaсти високог образовања 
Врста предмета: Добра 

Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 11/2019 је набавка услуга 
систематских прегледа запослених   
(85100000 – здравствене услуге) 

Уговорена вредност: 1.949.240,00 динара 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1  

Понуђена цена: 1.949.240,00 динара 

Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 1.949.240,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора: 

8. мај 2019. године 

Датум закључења уговора: 16. мај 2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: 
Дом здравља "ВИЗИМ"- носилац посла 
Ул. Кнез Милетина 36, 11000 Београд, матични број: 
17401785, ПИБ: 101821680; законски заступник: 
Марко Динић; и 
Завод за лабораторијску дијагностику 
"BIOMEDICA" - члан групе 
Ул. Пожешка 67а, 11000 Београд, матични број: 
17637606, ПИБ: 104122125 

Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза 
 
 
 
 

http://www.ius.bg.ac.rs/

